第　　回

入札書　兼　工事費内訳書

　　年　　月　　日
軽井沢町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　入札人
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人　　　　　　　　　㊞）

　　縦覧に供せられた建設工事請負（委託）契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾したうえで下記のとおり入札します。
記
	業務名

	業務箇所

	入　札　金　額

	入札金額の内訳

	名　称
	数量
	単位
	金　額
	備　考

	直接工事費

	間接工事費

	共通仮設費
	１
	式

	現場管理費
	１
	式

	一般管理費等
	１
	式

	計

	工事価格（税抜）

	※工事価格と入札金額は一致すること